
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 27.februāris                                                                          protokols Nr. 7. 

LĒMUMS Nr. 20. 

Par Jaunu ideju centra (Skolas iela 2B, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads)  

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Jaunu ideju centra (Skolas ielā 2B, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā), telpu (pasākumu zāle, ģērbtuve un dušas telpas), pieejamību iedzīvotājiem un citām interesentu 

grupām, konstatēts: 

1. 2019.gada 7.novembrī tika atklāta Jaunu ideju centra ēka Skolas ielā 2B, Ķekavā. Ēkā esošā 

pasākumu zāle un galerija var tikt izmantotas semināru, apmācību, kopstrādes un citu pasākumu 

organizēšanai. Pagrabstāvā esošās ģērbtuves un dušas telpas varētu izmantot blakus esošajā stadionā 

sportojošie un citu sporta pasākumu dalībnieki. Lai nodrošinātu vienotu un saprotamu informāciju, 

nepieciešams apstiprināt maksas pakalpojumu cenrādi. 

2. Atbilstoši SIA “Eiroeksperts” 2019.gada 20.decembra vērtējumam, ēkas 1. stāva pasākumu zāles un 

galerijas nomas maksas likme ir 15,00 EUR/stundā (bez PVN), savukārt ēkas pagrabstāvā esošās 

ģērbtuves un dušas telpu nomas maksas likme – 1,00 EUR par individuālu apmeklējumu (bez PVN). 

3. Šobrīd maksas pakalpojumu izmaksas nav iespējams noteikt, piemērojot Ķekavas novada 

pašvaldības instrukcijā Nr. 15/6 “Ķekavas novada pašvaldības Maksas pakalpojumu izcenojumu 

noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” noteikto kārtību, sakarā ar to, ka šobrīd 

nav zināmas tiešās izmaksas, jeb izmaksas, kas ir tieši attiecināmas uz maksas pakalpojuma 

sniegšanu, netiešās izmaksas, jeb izmaksas, kas ir netieši saistītas ar attiecīgā maksas pakalpojuma 

sniegšanu, kā arī plānotais maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā. Minētās izmaksas 

būs zināmas viena gada laikā pēc maksas pakalpojumu sniegšanas uzsākšanas dienas, līdz ar ko šajā 

termiņā ir jāveic maksas pakalpojumu izmaksu pārrēķins, kas, atbilstoši minētās instrukcijas 

21.punktam, jāvirza saskaņošanai Ķekavas novada domē. 
 

Pamatojoties uz 

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Apsaimniekošanas un īpašumu komitejas 2020.gada 

18.februāra sēdes un Finanšu komitejas 2020.gada 20.februāra sēdes atzinumu, 
 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, 

Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
  

1. Apstiprināt Jaunu ideju centra (Skolas iela 2B, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads) maksas 

pakalpojumu cenrādi (pielikums). 

2. Administratīvajai pārvaldei nodrošināt apstiprinātā maksas pakalpojumu cenrāža brīvu pieejamību 

Ķekavas novada administrācijas telpās un publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē 

“www.kekavasnovads.lv”. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektorei, atbilstoši šī lēmuma konstatējošās daļas 

3.punktam, veikt maksas pakalpojumu izmaksu pārrēķinu, virzot to saskaņošanai Ķekavas novada 

domē. 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2020.gada 27.februāra sēdes  

lēmumam Nr. 20. (protokols Nr. 7.)      

 

Jaunu ideju centra maksas pakalpojumu cenrādis 

 
1. Jaunu ideju centra maksas pakalpojumu cenrādis. 

 

Nr.p.k. Telpa Mērvienība Cena bez PVN, 

EUR 

Cena ar PVN, 

EUR 

1. Pasākumu zāle un galerija 1 stunda 15,00 18,15 

2. Ģērbtuve un dušas telpa 

pagrabstāvā 

1 apmeklējums 

1 personai 

1,00 1,21 

 
2. Pašvaldības un pašvaldības iestāžu organizēto pasākumu nodrošināšanai tiek piemērota atlaide 100% 

apmērā. 

3. Samaksu par sniegtajiem maksas pakalpojumiem Ķekavas novada pašvaldība saņem bezskaidras 

naudas norēķinu veidā ar kredītiestāžu starpniecību. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


